
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로)
단위: 위험도로및 어린이 보호구역 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 29,610,884 26,857,034 2,753,850

국          7,329,676 7,327,826 1,850

광         10,558,000 10,051,000 507,000

특          2,024,000 0 2,024,000

도          1,063,259 864,759 198,500

군          8,635,949 8,613,449 22,500

지방도로 교통망 확충(수송및교통/도로) 3,074,270 2,567,270 507,000

광            757,000 250,000 507,000

군          2,317,270 2,317,270 0

위험도로및 어린이 보호구역 개선 1,007,000 500,000 507,000

광            757,000 250,000 507,000

군            250,000 250,000 0

어린이보호구역 개선사업 507,000 0 507,000

광            507,000 0 507,000

401 시설비및부대비 507,000 0 507,000

광            507,000 0 507,000

01 시설비 507,000 0 507,000

  ○어린이 보호구역 개선사업               507,000                  0          507,000  507,000,000원

광            507,000 0 507,000

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,572,252 7,344,402 227,850

국            668,120 666,270 1,850

광          3,801,000 3,801,000 0

도            335,759 157,759 178,000

군          2,767,373 2,719,373 48,000

저수지 관리 1,906,850 1,826,850 80,000

국            201,040 201,040 0

광          1,401,000 1,401,000 0

도             69,000 29,000 40,000

군            235,810 195,810 40,000

저수지 유지관리 146,550 66,550 80,000

도             40,000 0 40,000

군            106,550 66,550 40,000

401 시설비및부대비 146,550 66,550 80,000

도             40,000 0 40,000

군            106,550 66,550 40,000

01 시설비 146,550 66,550 80,000

  ○옥산저수지개보수공사                80,000                  0           80,000  8,000,000원*10m

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

경지정리 지구사업 1,336,689 1,320,689 16,000

국            465,230 465,230 0

광            320,000 320,000 0

도            136,759 128,759 8,000

군            414,700 406,700 8,000

흙수로 구조물화사업 168,000 152,000 16,000

도             84,000 76,000 8,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경지정리 지구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             84,000 76,000 8,000

401 시설비및부대비 168,000 152,000 16,000

도             84,000 76,000 8,000

군             84,000 76,000 8,000

01 시설비 168,000 152,000 16,000

  ○흙수로 구조물화사업               168,000            152,000           16,000  경정168,000,000원

도             84,000 76,000 8,000

군             84,000 76,000 8,000

소규모 농업기반사업 1,145,044 1,013,194 131,850

국              1,850 0 1,850

도            130,000 0 130,000

군          1,013,194 1,013,194 0

소규모 농업생산기반 정비 1,111,644 979,794 131,850

국              1,850 0 1,850

도            130,000 0 130,000

군            979,794 979,794 0

202 여비 1,850 0 1,850

국              1,850 0 1,850

01 국내여비 1,850 0 1,850

  ○국유재산실태조사 후속조치지원                 1,850                  0            1,850  1,850,000원

국              1,850 0 1,850

401 시설비및부대비 979,794 849,794 130,000

도            130,000 0 130,000

군            849,794 849,794 0

01 시설비 974,250 844,250 130,000

  ○월야면 한세들 농로포장공사                25,000                  0           25,000  250m*100,000원

도             25,000 0 25,000

  ○해보면 구계마을 농로포장공사
               15,000                  0           15,000      150m*100,000원

도             15,000 0 15,000

  ○대동면 운교리 농로포장공사                25,000                  0           25,000  250m*100,000원

도             25,000 0 25,000

  ○엄다면 성천리 배수로정비공사
               30,000                  0           30,000      150m*200,000원

도             30,000 0 30,000

  ○나산면 이문리 농로포장공사                20,000                  0           20,000  200m*100,000원

도             20,000 0 20,000

  ○학교면 복천리 배수로정비공사
               15,000                  0           15,000      75m*200,000원

도             15,000 0 15,000

하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 12,530,828 10,511,828 2,019,000

국          6,660,128 6,660,128 0

특          2,024,000 0 2,024,000

도            700,500 680,000 20,500

군          3,146,200 3,171,700 △25,500

재해없는 하천 기반구축 12,530,828 10,511,828 2,019,000

국          6,660,128 6,660,128 0
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부서: 건설재난관리과
정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특          2,024,000 0 2,024,000

도            700,500 680,000 20,500

군          3,146,200 3,171,700 △25,500

하천 기성제 정비사업 9,000 20,000 △11,000

도              4,500 10,000 △5,500

군              4,500 10,000 △5,500

401 시설비및부대비 9,000 20,000 △11,000

도              4,500 10,000 △5,500

군              4,500 10,000 △5,500

01 시설비 9,000 20,000 △11,000

  ○하천 기성제 정비                 9,000             20,000         △11,000  경정 50,000원 * 180m

도              4,500 10,000 △5,500

군              4,500 10,000 △5,500

하천 퇴적토 준설 96,000 50,000 46,000

도             46,000 0 46,000

군             50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 96,000 50,000 46,000

도             46,000 0 46,000

군             50,000 50,000 0

01 시설비 96,000 50,000 46,000

  ○퇴적토 준설사업                96,000             50,000           46,000  경정 5,000원*19,200㎡

도             46,000 0 46,000

군             50,000 50,000 0

재해예방 하천관리 1,100,900 100,900 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군            100,900 100,900 0

401 시설비및부대비 1,094,000 94,000 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군             94,000 94,000 0

01 시설비 1,094,000 94,000 1,000,000

  ○고막원천 정비사업             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

특          1,000,000 0 1,000,000

노후 배수시설 정비사업 60,000 100,000 △40,000

도             30,000 50,000 △20,000

군             30,000 50,000 △20,000

401 시설비및부대비 60,000 100,000 △40,000

도             30,000 50,000 △20,000

군             30,000 50,000 △20,000

01 시설비 60,000 100,000 △40,000

  ○노후 배수시설 정비사업                60,000            100,000         △40,000  경정 60,000,000원

도             30,000 50,000 △20,000

군             30,000 50,000 △20,000

함평천 생태습지공원 유지관리 179,400 155,400 24,000

특             24,000 0 24,000

군            155,400 155,400 0

201 일반운영비 19,930 0 19,930
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부서: 건설재난관리과
정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특             19,930 0 19,930

01 사무관리비 19,930 0 19,930

  ○영산강 희망의 숲 조성 홍보물 제작
               19,930                  0           19,930      19,930,000원

특             19,930 0 19,930

401 시설비및부대비 4,070 0 4,070

특              4,070 0 4,070

01 시설비 4,070 0 4,070

  ○영산강 희망의 숲 조성 수목 구입
                4,070                  0            4,070      4,070,000원

특              4,070 0 4,070

소하천 정비사업(보조사업) 4,737,128 3,737,128 1,000,000

국          3,737,128 3,737,128 0

특          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 4,737,128 3,737,128 1,000,000

국          3,737,128 3,737,128 0

특          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 4,696,947 3,696,947 1,000,000

  ○소하천 정비사업             4,696,947          3,696,947        1,000,000  경정4,696,947,000원

국          3,696,947 3,696,947 0

특          1,000,000 0 1,000,000
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